
MODEL:GLS025
WYMIARY PRODUKTU (LxWxH):316X192X195CM
PRZED MONTAŻEM PROSZĘ PRZECZYTAĆ
UWAŻNIE, ORAZ SPRAWDZIĆ CZY DOSTĘPNE
SĄ WSZYSTKIE CZĘŚCI POTRZEBNE
DO MONTAŻU.

Instrukcja Montażu



UTRZYMUJ MIEJSCE MONTAŻU W CZYSTOŚCI
Zaśmiecone, wilgotne lub mokre miejsce pracy może spowodować obrażenia.

Ostrzeżenie i porady dotyczące bezpieczeństwa

PRZYGOTUJ PŁASKĄ I POZIOMĄ POWIERZCHNIĘ DO MONTAŻU
Upewnij się, że szklarnia znajduje się na płaskiej i równej powierzchni.

Szklarnia została zaprojektowana tak, aby wytrzymać większe obciążenia wiatrowe 
niż inne szklarnie na rynku, nie instaluj jej w wietrzny dzień lub w miejscu narażonym
na silne wiatry. Montaż szklarni należy ukończyć w 100% proszę nie zostawiać 
częściowo ukończonej szklarni na zewnątrz. Należy zakotwiczyć szklarnie do podłoża 
po zakończeniu montażu.

NIE INSTALUJ SZKLARNI W WIETRZNY DZIEŃ

ARKUSZ Z POLIWĘGLANU
Usuń folię ochronną dopiero po zakończeniu montażu. Upewnij się, że strona z białą folią 
skierowana jest na zewnątrz.

SPRAWDŹ CZĘŚCI PRZED MONTAŻEM
Wszystkie części zostały oznakowane. Proszę posortować, oddzielić i zidentyfikować
wszystkie części wcześniej i sprawdzić z listą w niniejszej instrukcji.

Zalecany jest montaż w składzie co najmniej 2-osobowym. Szklarnia wyposażona jest
w wkręty samogwintujące, które zapewniają mocne połączenia. Wkręcanie wkrętów
samogwintujących wymaga większej siły niż w przypadku normalnych śrub.
Dlatego zalecana jest wkrętarka elektryczna.



4D70

2C1

2E1

1

4*S03

D70

C1 D1

1

M6X10
S03 16

16M6
M01

M4.2X13
Z27 16

L08E

E1

C1

C1

E1

E1
D70

D70

D70

D70

L08M

C1

L10M

C1

L13

Z27

 !

L10M

L08E

L08E

L08M

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Montaż fundamentu



2L11C

2

4

D139

D140

1L15A

2L18A

1L17A

1L02K

2Y13

6M5X12
S26

12M4X12
Z15

D142 2

L05A 4

L14 1

2Y11

4L03A

8Y10

L06E 1

L04A 2

L04B 2

L02P 2

4L11A

1L11B

D141 2

L02J 1

L07E 2

4Y1

1Y2

10Y9

L09M 1

L09E 4

L09A 2

1

2

L01A 2

196M5X10
S20

M5
M08 200

L01B

L02D

1

1L02E

L02F

1L02C

4L02A

2Y12

M4X10
S28 4

M4
M02 4

A01 2

M5X35
S47

4L19A

L20A

L21A

2

2

Y3

Y4

Y5

Y7

2

2

1

1

ALU.BoxNo.1

PC/Glass

N0.1

L08E

L08M

2

1

1L10M

1

2

4

5

7

8

9

10

9

10

11

12

2

4L02A3

4L03A6

2

Potrzebne narzędzia:

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ



Y12

1
1

2
2

L20

L19A

L19A

L21

1

3

Y12

M4X10
S28 2

M4
M02 2

2L19A

L20A

L21A

1

1

S20

S20

1

2

M08

M08

33

A01 1

4M5X10
S20

M5
M08 4

S28

M02

Montaż OknaCZĘŚĆ NR ILOŚĆ



4

1L15A

2L18A

1L17A

1L02K

2Y13

L15A

L17A

L18A

L18A
L02K

Y13

Y13

1
1

2

3
3

2

1

2

3

8M5X10
S20

M5
M08 8

S20

M08

S20

M08

S20

M08

Montaż DrzwiCZĘŚĆ NR ILOŚĆ



5

L02A

L02C L02D

L02E
L02F

1

2

L01A 2

32M5X10
S20

M5
M08 32

L01B

L02D

1

1L02E

L02F

L02A&C&D&E&F

L10M

L08E

L08M

L08E

L01A

L01A

L01B

L01B

S20

S20

M08

M08

L01A&B

1L02C

8L02A

L08E

L08M

2

1

1L10M

L02A

Montaż ramy

Przymocuj profile aluminiowe, jak na rysunku
obok używając S20 i M08.

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ



6

10Y9

L09M 1

L09E 2

L09A 2

L09E L09E

L09A

L09A

L09M

30M5X10
S20

M5
M08 30

S202

S20

L09A&D&M

L01A&B

1

M08

L09A&D&M

Y9
Y9

Y9
Y9

Y9

Y9
Y9

Y9
Y9 Y9

1
1

1
1

1

1

1 1
2 2 2

2

2 2

2
2

2
2 1

1

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Wsuń panele na pozycje jak
na rysunku obok.



7

20M5X10
S20

M5
M08 20

Y1
Y1

Y1
Y1

Y2

L07E

L07E

L07E 2

S20

S20

M08

M08

4Y1

1Y2

1

2

2
21

1
1

1

L07E
L07E

L07EL07E

2
2

2

2
2

2

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Wsuń panele na pozycje jak
na rysunku obok.



8

Y3

Y3

Y4

Y4

Y5

Y7

Y3

Y4

Y5

Y7

2

2

1

1

4L11A

L11A
L11A

L11A

L11A

L11A&B

S20X2

L11A&B

S20

M08

18M5X10
S20

M5
M08 18

L11B

1L11B

1
1

11
1

1

2 2

2

D141 2

D141

L02E&F

L02E&F

L02J

S20 M08

L02J 1

L02J

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Przesuń S20 (2 szt) w prowadzeniu
z elementu L11A i L11B

Włóż D141 do rowka z elementu L02E i L02F
aby połączyć go z elementem L02J 

Wsuń panele na pozyje jak na rysunku obok.



S20 M08

S20

M08

S20 M08

1

1

1

2

3
3 3

3 3

2

2

2

2

16M5X10
S20

M5
M08 16

L04A 2

L04B 2

L04A

L04A

L04B

L04B

9

L02PL02P

L02P 2

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ



10

S20

L09E 2

L09E

L09E

L04A&B

S20

S20

M08

M08

L05A

L05A

L05A

1

2

8

L05A 2

M5X10
S20

M5
M08 10

3

1

2

1

2

L06E 1

L06E

3
3

3 3

L05A

L05A

L05A

L04A&B

M08

2M5X35
S47

S47X2

M08

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ
Włóż L06F i L05A (2 szt) na pozycje zaznaczone
poniżej i połącz je z L04A/L04B używając S20 i M08

Przesuń śrubę S47 (2szt) 
w prowadzeniu z elementu L09D,
tam gdzie będzie montowane
okno. Wyreguluj dźwignię
otwierającą do odpowiedniej
pozycji przed dokręceniem M08.



1L11C

11

Window

L11C

S20X2

S20

M08

1Y11

20M5X10
S20

M5
M08 20

S20

S20

M08

1

2

3L03A

3Y10

1

2

S203

3

M08

L11C

Y11

Y10
Y10

Y10

L03A

1

2

31

2

3

Wsuń S20 (2 szt) do rowka 
z elementu L11C i przytwierdź 
z L09B

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ
Włóż panele Y10 na pozycje i przytwierdź 
elementy L03A używając śrub S20 i M08

zrób to samo z pozostałymi



12

2L03A

2Y10

12M5X10
S20

M5
M08 12

S20

S20

M08

L03A

1

2

S20
3

1

2

3 Y10

Zainstaluj pozostałe panele Y10 i elementy
L03A w taki sam sposób

Włóż panele Y10 na pozycje

L03A

Y10

Y10

L03A

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ



Y11

Okno

13

3L03A

3Y10

20M5X10
S20

M5
M08 20

S20

S20

M08

1

2

S20
3

1

2
3

1

2
3

1

2

3

L11C

S20X2

S20

M08

1L11C

1Y11

Y10
Y10

Y10

L03A

Wsuń S20 (2 szt) do rowka 
z elementu L11C
i przytwierdź z L09B; 

Zainstaluj pozostałe panele Y10
i elementy L03A w taki sam sposób.

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ



14

4

L05A 2

L05A

L05A

M5X10
S20

M5
M08 4

S20

S20
M08 M08

L05A

L05A

L05A

1 2

1

2

3

S20

L05A

3

S20

M08

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Wyjmij śrubę S20 przed montowaniem elementów L05A

Zaaplikuj uszczelniacz silikonowy
(nie jest dołączony do zestawu).
W miejscach zaznaczonych na rysunku,
aby zapobiec przeciekaniu wody.



15

L14

S26

D142
S26

4M5X12
S26

D142 1

L14 1

1 2

1 2

L14

D142

Drzwi

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Zamontuj L14A jak na rysunku używając D142 i S26.

Wsuń drzwi na prowadnicę
L14 i L10M.



2

4

D139

D140

16

2M5X12
S26

12M4X12
Z15

S26

M081

1
2

2

3

2

3

2

D142 1

Z15 Z15

Z15

D139

D140
D142

D140

2

3

M5
M08

CZĘŚĆ NR ILOŚĆ

Zamontuj zaślepki jak na zdjęciach powyżej.


